ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH          Lục Ngạn, ngày     tháng        năm 2023

V/v thực hiện cập nhật và báo

cáo kết quả cập nhật thông tin

báo cáo vào Hệ thống thông tin

về giám sát, đánh giá đầu tư.

  Kính gửi: - Các cơ quan, đơn v : Phòng Tài chính – Kế hoạch,

Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và PTNT, Dân tộc, Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng, Trung tâm Phát triển Quỹ

đất và  Quản lý trật tự Giao thông, Xây dựng, Môi trường;

- UBND các xã, th  trấn;

- Các chủ đầu tư.

Căn cứ Ngh  đ nh số 29/2021/NĐ-CP, ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy

đ nh về trình tự, thủ tục thẩm đ nh dự án quan trọng quốc gia và giám sát, đánh

giá đầu tư;

Căn cứ Quyết đ nh số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021; số

19/2022/QĐ-UBND ngày 09/7/2022; số 04/2023/QĐ-UBND ngày 31/01/2023

của UBND tỉnh Bắc Giang ban hành quy đ nh một số nội dung về quản lý đầu tư

và xây dựng trên đ a bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 5831/BKHĐT-GSTĐĐT ngày 24/7/2023 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về tổng hợp báo cáo giám sát tổng thể đầu tư 2022; Công văn

số 2095/SKHĐT-ĐTTĐ&GSĐT ngày 26/7/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư

tỉnh về việc thực hiện cập nhật và báo cáo kết quả cập nhật thông tin báo cáo

vào Hệ thống thông tin về giám sát, đánh giá đầu tư

Để thực hiện đảm bảo việc cập nhật đầy đủ, k p thời các thông tin báo

cáo vào Hệ thống thông tin về giám sát, đánh giá đầu tư của các chủ đầu tư

theo quy đ nh tại Ngh  đ nh số 29/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ.

Chủ t ch UBND huyện đề ngh :

 1. Các đơn v  như Kính gủi: Thực hiện việc báo cáo giám sát đánh giá

đầu tư đúng quy đ nh vào Hệ thống thông tin về giám sát, đánh giá đầu tư tại

Điều 96, Điều 101, Ngh  đ nh số 29/2021/NĐ-CP, ngày 26/3/2021 của Chính

phủ và các quy đ nh của pháp luật liên quan. Gủi báo cáo kết quả cập nhật của

đơn v  mình về UBND huyện (qua Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện) trước

ngày 15/8/2023 để tổng hợp theo quy đ nh.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch có trách nhiệm tổng hợp kết quả báo cáo

giám sát đánh giá đầu tư của các đơn v  và Báo cáo Chủ t ch UBND huyện kết quả

trước ngày 20/8/2023.

(gủi kèm theo Công văn số 2095/SKHĐT-ĐTTĐ&GSĐT ngày 26/7/2023
của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh)

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn v  (như kính gửi) nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, TCKH.

Bản điện tử:
- TT HU, TT HĐND huyện;

- Chủ t ch, các PCT UBND huyện;

- Như trên (T/h);

- LĐVP, CVTH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hải

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-07-28T10:17:36+0700

		2023-07-28T10:22:29+0700

		2023-07-28T10:22:39+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-07-28T10:22:48+0700